Meltem Endüstriyel Meltem
Termokon Endüstriyel Soğutma Sistemleri
Sanayi Mah. Bosna Sokak No:43 Kurtköy / Pendik / İstanbul
T: (216) 669 00 38 pbx F: (216) 669 00 37
GEA BOCK
MODEL KOMPRESÖR MODEL HP ELEKTRİK
BESLEME

/4
00
V-
50
Hz
)  (
46
0V
-6
0H
z)
4.600 1.580 6.180 8.829 3/8” 5/8” K3 KABİN 3-CHH-145 1*450 1400 11.516
SEHYH-GE0250-CST1 HGX 12P/75-4S 2,5 5.800 2.030 7.830 11.186 1/2” 5/8” K3 KABİN 3-CHH-145 1*450 1400 11.516
SEHYH-GE0300-CST1 HGX 12P/90-4S 3 6.940 2.420 9.360 13.371 1/2” 5/8” K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315
SEHYH-GE0301-CST1 HGX 12P/110-4S 3 8.010 2.830 10.840 15.486 1/2” 5/8” K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315
SEHYH-GE0302-CST1 HGX 22E/125-4S 3 9.770 2.990 12.760 18.229 1/2” 7/8” K5 KABİN 5-CHH-240 2*400 1400 20.465 W
SEHYH-GE0410-CST1 HGX 22E/160-4S 4,1 12.200 3.680 15.880 22.686 5/8” 7/8” K7 KABİN 7-CHH-245 2*450 1400 25.313 W
SEHYH-GE0411-CST1 HGX 22E/190-4S 4,1 14.900 4.590 19.490 27.843 5/8” 7/8” K10 KABİN 10-CHH-250 2*500 1400 31.523 W
SEHYH-GE0750-CST1 HGX 34E/215-4S 7,5 16.700 5.010 21.710 31.014 5/8” 1 1/8” CSH 8 KABİN 8 CSH-245-A01 2*450 1400 31.905 W
SEHYH-GE0751-CST1 HGX 34E/255-4S 7,5 19.800 6.010 25.810 36.871 5/8” 1 1/8” CSH 9 KABİN 9 CSH-245-A01 2*450 1400 37.430 W
SEHYH-GE0752-CST1 HGX 34E/315-4S 7,5 23.900 7.430 31.330 44.757 7/8” 1 1/8” CSH 10 KABİN 10 CSH-250-A01 2*500 1400 46.260 W
SEHYH-GE0753-CST1 HGX 34E/380-4S 7,5 28.900 9.250 38.150 54.500 7/8” 1 1/8” CSH 12 KABİN 12 CSH-450-A01 4*500 1400 55.000 W
SEHYH-GE1500-CST1 HGX 44E/475-4S 15 37.900 10.700 48.600 69.429 7/8” 1 3/8” CSH 14 KABİN 14 CSH-450-A01  4*500 1400 74.400 W
SEHYH-GE2040-CST1 HGX 44E/565-4S 20,4 45.400 12.700 58.100 83.000 1 1/8” 1 5/8” FSS-V80 KABİN FSS/V-080 3*500 1400 86.000 W
SEHYH-GE2041-CST1 HGX 44E/665-4S 20,4 52.500 15.000 67.500 96.429 1 1/8” 1 5/8” FSS-V90 KABİN FSS/V-090 3*630 1070 96.000 W
SEHYH-GE2042-CST1 HGX 44E/770-4S 20,4 60.800 17.500 78.300 111.857 1 1/8” 1 5/8” FES-V-120 FES-V-120 2*800 690 120.000 W
SEHYH-GE2520-CST1 HGX 56E/850-4S 25,2 67.600 19.200 86.800 124.000 1 1/8” 2 1/8” FES-V-130 FES-V-130 3*630 1070 129.000 W
SEHYH-GE2990-CST1 HGX 56E/995-4S 29,9 79.000 23.100 102.100 145.857 1 3/8” 2 1/8” FES-V-160 FES-V-160 3*630 1070 160.000 W
SEHYH-GE4080-CST1 HGX 56E/1155-4S 40,8 91.400 27.200 118.600 169.429 1 3/8” 2 1/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
SEHYH-GE4081-CST1 HGX 66E/1340-4S 40,8 108.000 31.900 139.900 199.857 1 5/8” 2 1/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
SEHYH-GE4082-CST1 HGX 66E/1540-4S 40,8 124.000 37.000 161.000 230.000 1 5/8” 2 1/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
SEHYH-GE5030-CST1 HGX 66E/1750-4S 50,3 141.000 42.300 183.300 261.857 1 5/8” 2 1/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
SEHYH-GE5031-CST1 HGX 66E/2070-4S 50,3 164.000 50.500 214.500 306.429 1 5/8” 2 5/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
Meltem
Meltem Endüstriyel
Serin Muhafaza / İşleme Alanı Cihazları
Meltem

(38
0V
/4
00
V-
50
Hz
)  (
46
0V
-6
0H
z)
7.760 2.690 10.450 14.929 1/2” 5/8” K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315 W
SEHYH-DO0250-CST2 H 251 CC 2,5 9.410 3.320 12.730 18.186 1/2” 3/4” K5 KABİN 5-CHH-240 2*400 1400 20.465 W
SEHYH-DO0300-CST3 H 300 CC 3 12.920 4.290 17.210 24.586 5/8” 7/8” K7 KABİN 7-CHH-245 2*450 1400 25.313 W
SEHYH-DO0350-CST4 H 350 CC 3,5 14.190 4.850 19.040 27.200 5/8” 1 1/8” K10 KABİN 10-CHH-250 2*500 1400 31.523 W
SEHYH-DO0400-CST6 H 405 CC 4 17.930 5.770 23.700 33.857 5/8” 1 1/8” CSH 9 KABİN 9 CSH-245-A01 2*450 1400 37.430 W
SEHYH-DO0500-CST7 H 505 CC 5 21.350 6.760 28.110 40.157 5/8” 1 1/8” CSH 10 KABİN 10 CSH-250-A01 2*500 1400 46.260 W
SEHYH-DO0700-CST8 H 705 CC 7 25.080 7.890 32.970 47.100 7/8” 1 1/8” CSH 12 KABİN 12 CSH-450-A01 4*500 1400 55.000 W
SEHYH-DO0750-CST1 H 755 CC 7,5 29.020 9.090 38.110 54.443 7/8” 1 1/8” CSH 12 KABİN 12 CSH-450-A01 4*500 1400 55.000 W
SEHYH-DO1000-CST1 H 1002 CC 10 34.000 10.210 44.210 63.157 7/8” 1 3/8” CSH 13 KABİN 13 CSH-450-A01 4*500 1400 64.800 W
SEHYH-DO1003-CST1 H 1003 CC 10 37.780 11.910 49.690 70.986 7/8” 1 3/8” CSH 14 KABİN 14 CSH-450-A01  4*500 1400 74.400 W
SEHYH-DO1200-CST1 H 1201 CC 12 39.200 11.930 51.130 73.043 7/8” 1 3/8” CSH 14 KABİN 14 CSH-450-A01  4*500 1400 74.400 W
SEHYH-DO1500-CST1 H 1501 CC 15 43.670 13.960 57.630 82.329 1 1/8” 1 5/8” FSS-V80 KABİN FSS/V-080 3*500 1400 86.000 W
SEHYH-DO2000-CST1 H 2001 CC 20 52.350 16.760 69.110 98.729 1 1/8” 1 5/8” FES-V-105 FES-V-105 2*800 690 105.000 W
SEHYH-DO2200-CST1 H 2201 CC 22 59.640 18.280 77.920 111.314 1 1/8” 1 5/8” FES-V-120 FES-V-120 2*800 690 120.000 W
SEHYH-DO2500-CST1 H 2500 CC 25 68.940 21.060 90.000 128.571 1 1/8” 2 1/8” FES-V-130 FES-V-130 3*630 1070 129.000 W
SEHYH-DO3000-CST1 H 3000 CC 30 76.990 23.780 100.770 143.957 1 3/8” 2 1/8” FES-V-160 FES-V-160 3*630 1070 160.000 W
SEHYH-DO3200-CST1 H 3200 CC 32 83.260 25.020 108.280 154.686 1 3/8” 2 1/8” FES-V-160 FES-V-160 3*630 1070 160.000 W
SEHYH-DO3400-CST1 H 3400 CC 34 91.230 28.620 119.850 171.214 1 3/8” 2 1/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
SEHYH-DO4000-CST1 H 4000 CC 40 111.400 35.370 146.770 209.671 1 5/8” 2 1/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
SEHYH-DO5000-CST1 H 5000 CC 50 136.500 43.780 180.280 257.543 1 5/8” 2 1/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
SEHYH-DO5500-CST1 H 5500 CC 55 151.100 45.700 196.800 281.143 1 5/8” 2 5/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
SEHYH-DO6000-CST1 H 6000 CC 60 169.600 50.630 220.230 314.614 1 5/8” 3 1/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
FRASCOLD
MODEL KOMPRESÖR
MODEL HP ELEKTRİK
BESLEME

0V
-6
0H
z)
3.141 1.030 4.171 5.959 3/8” 5/8” K2 KABİN 2-CHH-140 1*400 1400 8.434 W
SEHYH-FR0100-CST1 A 1-6Y 1 4.629 1.455 6.084 8.691 3/8” 5/8” K3 KABİN 3-CHH-145 1*450 1400 11.516 W
SEHYH-FR0150-CST1 A 1.5-7Y 1,5 6.197 1.893 8.090 11.557 1/2” 5/8” K3 KABİN 3-CHH-145 1*450 1400 11.516 W
SEHYH-FR0151-CST1 A 1.5-8Y 1,5 6.559 2.174 8.733 12.476 1/2” 5/8” K4 KABİN 4-CHH-145 1*450 1400 15.315 W
SEHYH-FR0200-CST1 B 2-10.1Y 2 8.301 2.972 11.273 16.104 1/2” 3/4” K4 KABİN 4-CHH-150 1*500 1400 17.810 W
SEHYH-FR0201-CST1 D 2-11.1Y 2 9.857 3.249 13.106 18.723 1/2” 7/8” K5 KABİN 5-CHH-240 2*400 1400 20.465 W
SEHYH-FR0300-CST1 D 3-13.1Y 3 11.535 3.808 15.343 21.919 1/2” 1 1/8” K7 KABİN 7-CHH-245 2*450 1400 25.313 W
SEHYH-FR0301-CST1 D 3-15.1Y 3 13.186 4.732 17.918 25.597 5/8” 1 1/8” K10 KABİN 10-CHH-250 2*500 1400 31.523 W
SEHYH-FR0400-CST1 D 4-16.1Y 4 14.771 5.052 19.823 28.319 5/8” 1 1/8” K10 KABİN 10-CHH-250 2*500 1400 31.523 W
SEHYH-FR0401-CST1 D 4-18.1Y 4 15.420 5.571 20.991 29.987 5/8” 1 1/8” K10 KABİN 10-CHH-250 2*500 1400 31.523 W
SEHYH-FR0500-CST1 Q 5-21.1Y 5 17.953 5.466 23.419 33.456 5/8” 1 1/8” CSH 9 KABİN 9 CSH-245-A01 2*450 1400 37.430 W
SEHYH-FR0501-CST1 Q 5-24.1Y 5 20.734 6.619 27.353 39.076 5/8” 1 1/8” CSH 10 KABİN 10 CSH-250-A01 2*500 1400 46.260 W
SEHYH-FR0750-CST1 Q 7-25.1Y 7,5 21.765 6.917 28.682 40.974 5/8” 1 1/8” CSH 10 KABİN 10 CSH-250-A01 2*500 1400 46.260 W
SEHYH-FR0751-CST1 Q 7-28.1Y 7,5 24.714 8.065 32.779 46.827 7/8” 1 3/8” CSH 10 KABİN 10 CSH-250-A01 2*500 1400 46.260 W
SEHYH-FR0752-CST1 Q 7-33.1Y 7,5 28.542 9.461 38.003 54.290 7/8” 1 3/8” CSH 12 KABİN 12 CSH-450-A01 4*500 1400 55.000 W
SEHYH-FR1200-CST1 S 12-42Y 12 35.617 11.071 46.688 66.697 7/8” 1 3/8” CSH 14 KABİN 14 CSH-450-A01  4*500 1400 74.400 W
SEHYH-FR1500-CST1 S 15-52Y 15 46.047 14.336 60.383 86.261 1 1/8” 1 5/8” FSS-V80 KABİN FSS/V-080 3*500 1400 86.000 W
SEHYH-FR2000-CST1 S 20-56Y 20 50.570 16.033 66.603 95.147 1 1/8” 1 5/8” FSS-V90 KABİN FSS/V-090 3*630 1070 96.000 W
SEHYH-FR2500-CST1 V 25-71Y 25 62.779 19.760 82.539 117.913 1 1/8” 2 1/8” FES-V-120 FES-V-120 2*800 690 120.000 W
SEHYH-FR3000-CST1 V 30-84Y 30 75.184 23.202 98.386 140.551 1 3/8” 2 1/8” FES-V-160 FES-V-160 3*630 1070 160.000 W
SEHYH-FR3200-CST1 V 32-93Y 32 82.622 25.810 108.432 154.903 1 3/8” 2 1/8” FES-V-160 FES-V-160 3*630 1070 160.000 W
SEHYH-FR3500-CST1 V 35-103Y 35 87.370 31.987 119.357 170.510 1 3/8” 2 1/8” FES-V-120 FES-V-120 2*800 900 122.000 W
SEHYH-FR3501-CST1 Z 35-106Y 35 95.767 28.362 124.129 177.327 1 3/8” 2 1/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
SEHYH-FR4000-CST1 Z 40-126Y 40 111.991 33.630 145.621 208.030 1 5/8” 2 5/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
SEHYH-FR5000-CST1 Z 50-154Y 50 135.802 43.070 178.872 255.531 1 5/8” 2 5/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
SEHYH-FR5001-CST1 W 50-168Y 50 153.535 45.149 198.684 283.834 1 5/8” 3 1/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W
SEHYH-FR6000-CST1 W 60-187Y 60 167.358 51.023 218.381 311.973 1 5/8” 3 1/8” FES-V-200 FES-V-200 3*800 690 200.000 W